
 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO       l’art. 3 del D.P.R. 23.08.1988, n. 395, recante norme sul diritto allo studio 

VISTA la C.M. 319 del 24.10.1991 nuove disposizioni di cui all’ art. 3 del D.P.R. 395/88 sopra      

citato;  

CONSIDERATO che per effetto di quanto disposto dalla suddetta C.M. 319/91, comma 5 – punto 1, occorre  

determinare annualmente, con atto formale, il numero complessivo dei permessi studio   

retribuiti concedibili;  

VISTO        l’art. 5, comma 5 lett. e del C.C.N.L. del comparto scuola 4 agosto 1995, per effetto del 

quale i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio dovranno essere definiti 

a livello di contrattazione decentrata;  

VISTO       il D.M. n. 315 del 27.05.1997, autorizzativo della sopra citata sottoscrizione concernente 

i criteri di fruizione dei permessi per diritto allo studio;  

ACCERTATO che in riferimento alla materia trattata non risulta disapplicato il dispositivo di cui all’art. 3           

del più volte citato D.P.R. 395/88; 

VISTO       il CCDR dell’U.S. R per le Marche sottoscritto in data 24 febbraio 2022;  

VISTO   il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5470 del 17.11.2023 con il quale per  

  l’anno solare 2024 è stato stabilito il numero complessivo dei permessi retribuiti di cui  

     all’art.3 del D.P.R. n. 395/88 concedibili a docenti di ogni ordine e grado, al personale 

     educativo e al personale A.T.A; 

TENUTO CONTO della precisazione relativa all’art. 3 c. 4 del CCDR  

     24/02/2022 con cui si è convenuto di privilegiare, ai fini dell’assegnazione dei permessi 

     studio retribuiti, i soli corsi in presenza. Pertanto, risultano escluse dal beneficio, le  

     richieste presentate per la fruizione dei permessi studio per la frequenza di corsi di  

     studio in modalità telematica, in quanto subordinata all'assoluta mancanza - in ambito  

     regionale - di aspiranti alla frequenza di corsi in presenza. Pertanto, la fruizione dei corsi  

     on-line sarà autorizzata solo se - compiute le prescritte operazione di compensazione in  

     ambito provinciale ed interprovinciale - residuino permessi non utilizzati, né utilizzabili 

     da alcuno; 

TENUTO CONTO dell’intervenuta compensazione operata di n.13 di permessi studio, non utilizzati,  

     ripartiti tra la primaria e la scuola secondaria di II grado; 

 ESAMINATE      le istanze pervenute; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono determinate le graduatorie provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., in servizio presso 

le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Macerata, avente diritto alla fruizione dei 

permessi retribuiti per motivi di studio per l’anno solare 2024, secondo il seguente ordine di priorità: 

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ASSISTENTE TECNICO 

 

N COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Bruno Graziano 11/09/1980 TI 3 
Laurea in Giurisprudenza 

3/5 
5 

2 Grimaldi Lorenzo 05/06/1997 TD 3 
Laurea in Ingegneria 5/3 

FC 
3 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Minnucci Luigi 29/02/1972 TI 17 
Laurea in Scienze 

Polit. UNIMC 5/6 p.t. 

3 

CONFERMA 

2 Pergolesi Chiara 01/03/1986 TD 2 Laurea in SFP 5/5 
3 

CONFERMA 

3 Melchiorri Milca 13/02/1982 TD 2 
LM in Scienze 

Giuridiche 2/2 

3 

CONFERMA 

4 Agostinelli Michela 05/12/1980 TD 1 
Laurea in Scienze 

Politiche 2/3 

5 

CONFERMA 

5 Ferretti Consuelo 08/12/1985 TD 0 Laurea in SFP 2/5 5 

 
Assistenti Amministrativi inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Barboni Corinna 18/01/1979 TD 2 
LM in Linguistica 

UNIPEGASO 
3 RISERVA 

 

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di  

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Valenti Francesca 27/08/1985 TD 2 
TFA Sostegno I 

grado UNIMC 
2 

2 Morosi Debora 12/11/1991 TI 3 
Laurea in Scienze 

dell’Educazione 2/3 

3 

CONFERMA 

3 Seri Cristina 04/06/1993 TI 2 Laurea in SFP 4/5 
3 

CONFERMA 

4 Leccesi Marina 06/01/1985 TI 1 
Laurea in 

Giurisprudenza 5/5 
3 

5 Lucentini Lucia 09/09/1987 TI 0 
Baccalaureato in 

Scienze Religiose 
3 

6 Damiani Danila 05/09/1977 TI 0 

Laurea in Scienze 

dell’Educazione 

UNIMC 1/3 

3 

7 Vissani Silvia 16/07/1979 TD 2 
TFA Sostegno 

UNIMC 
2 

8 Pizzini Tommaso 31/01/1997 TD 3 

Laurea in 

Matematica 

UNICAM 2/3 

3 

9 Lovero Palma 24/06/1983 TD 3 
Laurea in 

Giurisprudenza 5/5  
3 

10 Colonnelli Valeria 07/12/1988 TD 2 Laurea in SFP 2/5 3 

11 Stacchiola Silvia 09/09/1987 TD 2 
LM in Scienze 

Umane 2/2 
3 

12 Moretti Flavia 22/12/1990 TD 1 Laurea in SFP 5/5 3 

13 Rampichini Francesca 27/02/1985 TD 1 Laurea in SFP 3/5 3 

14 Sagripanti Angelica 05/08/1998 TD 0 
Laurea in SFP 

UNIMC 1/5 
3 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

N COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

15 Morosini Marco 24/10/1996 TD 2 
LM in Relazioni del Lavoro 

2/2 
5 

16 Achilli Laura 02/12/1996 TD 3 
LM in Scienze Filosofiche 

UNIMC 5/2 FC 

 

3 

17 Romagnoli Francesca 23/11/1998 TD 2 
Laurea per i Servizi 

Giuridici 1/3 FC 
3 

18 Angeletti Aurora 10/05/1997 TD 3 
Laurea in Giurisprud. 3/5 

FC 
3 

19 Russo Valentina 15/02/1995 TD 3 Laurea in lettere 8/3 F.C. 3 

20 Girotti Frediana 13/12/1990 TD 2 
Laurea in Scienze 

dell’Educazione 2/3 FC 
3 

21 Pierucci Francesco 05/04/1998 TD 1 
Laurea in Ingegneria 

elettronica 4/4 FC 
3 

22 Armato Francesca 22/04/1991 TD 1 Laurea in Farmacia 8/5 FC 3 

23 Mariantoni Irene 18/12/1984 TD 1 
Laurea in Veterinaria 5/5 

FC 
3 

 
Collaboratori scolastici inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

24 Brunori Massimo 19/04/1990 TI 3 
Laurea in Economia 

UNIPEGASO  
3 

25 Vallesi Vanessa 14/04/1998 TD 1 
Laurea in Scienze 

dell’Educaz.  e-Campus 
5 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di  

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Ciabattoni Cristina 21/05/1985 TI 1 TFA Sostegno UNIMC 2 

2 Sopranzetti Silvia 11/08/1976 TI 9 
Laurea in Scienze 

dell’Educazione 1/3 
3 

3 Romoli Elisabetta 12/07/1982 TI 3 
LM in Scienze 

pedagogiche 

3 

RISERVA 

4 Angeletti Florence 05/03/1989 TI 2 
LM in Scienze pedagog. 

UNIMC ½ 
3 

5 Albanesi Iolanda 10/05/1979 TI 2 
Laurea in Lettere 

UNIMC 
3 

6 Fazi Irena Maria 11/04/1983 TI 1 LM in Filosofia 4/2 FC 3 

7 Orazi Mara 18/06/1977 TI 2 
Laurea in Scienze 

Forestali 23/5 FC 
3 

8 Bellesi Consuelo 21/06/1982 TD 4 
Corso di specializ. 

Montessori (Roma) 
2 

9 Borrini Claudia 21/05/1997 TD 3 TFA Sostegno UNIMC 2 

10 Fraticelli Francesca 13/04/1996 TD 3 TFA Sostegno UNIMC 2 

11 Tosoroni Tiziana 14/03/1975 TD 3 
Corso di specializ. 

Montessori (Roma) 
2 

12 Camerlengo Ilenia 19/09/1972 TD 3 TFA Sostegno UNIMC 2 

13 Santinelli Catia 08/10/1967 TD 3 TFA Sostegno UNIMC 2 

14 Tamanti Catia 28/08/1966 TD 3 
Corso di specializzazione 

Montessori (Chiaravalle) 
2 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di  

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

15 Simoni Alice 08/11/1998 TD 1 TFA Sostegno UNIMC 2 

16 Simoni Alexia 27/11/1996 TD 1 TFA Sostegno UNIMC 2 

17 Rosini Erika 24/08/1996 TD 1 TFA Sostegno UNIMC 2 

18 Severini Lucia 12/11/1976 TD 1 TFA Sostegno UNIMC 2 

19 Romagnoli Marta 17/01/1972 TD 1 
TFA sostegno primaria 

UNIMC 
2 

20 Romagnoli Luigina 10/01/1968 TD 1 TFA Sostegno UNIMC 2 

21 Mellone Rosa 01/11/1982 TD 0 
TFA Sostegno UNIMC 2 

22 Marinozzi Giulia 01/04/1995 TD 1 
Laurea in SFP UNIMC 

5/5 
3 

 

 
Docenti scuola dell’Infanzia inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di  

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

23 Cersa Fabiana 17/04/1981 TI 0 LM e-CAMPUS 1/2 3 

24 Faletra Lucia 01/04/1977 TI 4 Master UNIURB 4 

25 Petetta Vanessa 17/07/1979 TI 12 LM UNIPEGASO 1/2 5 

 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di 

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Pezone Rossana 21/06/1971 TI 17 TFA sostegno UNIMC 2 

2 Palucci Silvia 04/08/1979 TI 8 TFA sostegno UNIMC 2 

3 Lanci Annalisa 04/10/1975 TI 5 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

4 Pisani Marta 26/05/1970 TI 15 
Laurea in Lingue e 

Letterature straniere 4/5 
3 

CONFERMA 

5 D’Urzo Angela 04/09/1966 TI 15 
Laurea in Scienze 

dell’Educazione 3/3 
3 

CONFERMA 

6 Girotti Milena 03/06/1971 TI 14 
Laurea in Scienze della 

Comunicazione 3/3 
3 

CONFERMA 

7 Nardi Loretana 03/10/1970 TI 14 
LM in Gestione delle 

Politiche sociali 
3 

CONFERMA 

8 Zacconi Francesca 28/03/1980 TI 7 
Laurea I livello ABA 

MC 
3 

CONFERMA 

9 Stacchiotti Emanuela 06/07/1989 TI 7 
LM in Psicologia 

Scolastica UNIBO 
3 

10 Bonacucina Amina 07/10/1977 TI 1 
Laurea in scienze 

dell’Educaz. UNIMC 
3 

11 Vetrano Ilenia 13/11/1980 TI 19 
Laurea in Filosofia 

UNIPG 4/3 FC 
3 

12 Zallocco Chiara 11/02/1986 TI 8 
LM in Scienze 

Pedagogiche1/2 FC 
5 

13 Gismondi Valeria 04/12/1986 TD 10 TFA sostegno UNIMC 2 

14 Valenti Yuri 02/02/1979 TD 8 TFA sostegno UNIMC 2 

15 Marchio 
Maria 

Francesca 
11/10/1981 TD 6 TFA sostegno UNIMC 2 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di 

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

16 Marcheggiani Stefano 17/12/1979 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

17 Pellini Camilla 21/08/1991 TD 4 
Corso di specializzaz. 

Montessori 
2 

18 Lucaioli Stefania 06/04/1982 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

19 Specchio Chiara 14/08/1998 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

20 Rossini Greta 21/09/1996 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

21 Manzo Silvia 27/02/1983 TD 3 
TFA sostegno primaria 

UNIMC 
2 

22 Storani Laura 19/03/1982 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

23 Visentin Dionisio 08/08/1979 TD 3 
TFA sostegno primaria 

UNIMC 
2 

24 Moroni Sabina 29/04/1978 TD 3 
TFA sostegno primaria 

UNIMC 
2 

25 Lanza Maria 15/07/1974 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

26 Mancini Luciana 04/08/1972 TD 3 
TFA sostegno primaria 

UNIMC 
2 

27 Luchetti Marco 06/12/1971 TD 3 
TFA sostegno infanzia 

UNIMC 
2 

28 Valenti Gianluca 20/06/1965 TD 3 
Corso di specializz. 

Montessori Roma 
2 

29 Amico Camilla 09/02/1997 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

30 Noè Celeste 26/06/1996 TD 2 
TFA sostegno primaria 

UNIMC 
2 

31 Miliucci Silvia 06/09/1983 TD 2 
TFA sostegno primaria 

UNIPG 
2 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di 

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

32 Testa Camilla 07/01/1999 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

33 Gagliardini Giorgia 23/09/1998 TD 1 
TFA sostegno primaria 

UNIMC 
2 

34 Bravi Jessica 16/04/1998 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

35 Foschi Martina 08/06/1997 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

36 Rosini Erika 24/08/1996 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

37 Lapponi Susanna 09/05/1981 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

38 Gismondi Federica 08/05/1981 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

39 Compagnucci Katia 25/06/1978 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

40 Micozzi Roberta 31/07/1977 TD 1 
TFA sostegno Infanzia 

UNIMC 
2 

41 Procaccini Sara 04/10/1976 TD 1 TFA sostegno UNIMC 2 

42 Taccari Federica 04/09/1997 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

43 Bracalente Daniela 25/09/1982 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

44 Cavalletti Federica 02/07/1982 TD 4 
Laurea in Scienze 

dell’Educazione 2/6 p.t. 
3 

45 
Ventura 

Koltsidas 
Emanuela 07/09/1972 TD 3 

Laurea in Scien. 

Dell’Educaz. UNIMC 
3 

46 Cesaretti Barbara (((( TD 3 LM in SFP UNIMC 3 

47 Lippi Eva 11/12/1980 TD 3 
LM in  Scienze 

pedagogiche 1/2 
3 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di 

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

48 Talpacci Michela 19/02/1983 TD 0 Laurea in SFP 4/5 3 

49 Di Luca Loredana 02/06/1980 TD 0 LM in SFP UNIMC 3 

50 Cervelli Linda 18/06/1982 TD 4 Laurea in SFP 2/5 FC 5 

 

 

Docenti Scuola primaria inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

Tipologia 

 di 

contratto 

anzianità 

di 

servizio 

anni 

Corso frequentato priorità 

51 Bravetti Clara 21/02/1962 TI 39 
Laurea in Psicologia 

e-CAMPUS 2/2 
3 

52 Raponi Romina 26/08/1976 TI 0 

Laurea in Scienze 

psicologiche 

UNIMERCATORUM 

3 

53 Mosconi Romina 06/10/1982 TD 1 Corso CLIL e-Campus 2 

54 Morganti Elisa 07/02/1980 TD 5 

Laurea in Scienze 

dell’Educazione 

UNIPEGASO 

3 

55 Crocenzi Valentina 28/02/1978 TI 8 
Corso di perfezionam. 

 e-Campus 
4 

56 Capponi Federica 15/06/1996 TD 3 Master I livello UNIURB 4 

57 Morichetti Christian 17/01/1976 TD 3 Laurea UNIPEGASO 3 

 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianit

à di 

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Moroni Paola 11/08/1959 TI 21 
LM in Beni Culturali 

UNIMC 2/2 
3 

2 Montanari Marta 03/03/1973 TI 12 
Laurea I livello 

Conservatorio Fermo 3/3 
3 

3 Corbelli 
Laura 

Maria 
16/05/1960 TI 36 

Laurea II livello 

Conservatorio Fermo 2/2 
5 

4 Croceri Marina 29/09/1979 TI 11 LM in Storia UNIMC 1/2 5 

5 Ruggero Luisa 07/09/1992 TI 0 
Laurea in Beni culturali 

UNIMC 
5 

6 Scocco Cristiana 17/06/1980 TD 6 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

7 Filipponi Daiana 26/01/1987 TD 4 
TFA sostegno I grado 

UNIMC 
2 

8 Meschini Alessandra 28/04/1991 TD 3 
TFA sostegno I grado 

UNIMC 
2 

9 Manzo Silvia 27/02/1983 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

10 Storani Laura 19/03/1982 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

11 Ornelli Cristina 09/04/1971 TD 2 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

12 Pieroni Giacomo 29/05/1988 TD 1 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

13 Del Bianco Maria 18/06/1984 TD 1 
TFA sostegno I grado 

UNIMC 
2 

14 Grifagno Elisa 06/081993 TD 0 
TFA sostegno I grado 

UNIMC 
2 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianit

à di 

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

15 Pavone Nathalie 22/02/1986 TD 0 Corso ISFAR Roma 2 

16 Iommi Martina 10/01/1986 TD 0 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

17 Giachè Cristina 03/12/1985 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

18 Sbriccoli Giada 27/07/1988 TD 7 
Laurea in Scienze 

psicologiche UNIPG 3/3 
3 

19 Coderoni Stefania 14/11/1979 TD 2 Laurea in SFP 5/5 
5 

CONFERM

A 

20 Vita Valentina 26/06/1989 TD 5 
LM in Farmacia UNIURB 

2/5 
5 

21 Machella Serena 10/01/1991 TD 2 LM in Lingue 4/4 p.t. 5 

22 Barchetta Sabrina 23/12/1971 TI 10 
Laurea in Scienze 

Psicologiche 3/3 FC 
3 

 
Docenti Scuola secondaria di I grado inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME data di nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

23 Santori Patrizia 06/03/1986 TI 0 
Corso CLIL e-

CAMPUS 
6 

 
 
 
 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI DOCENTI DI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

1 Piccinini Oscar 17/08/1980 TI 16 TFA sostegno I UNIMC 2 

2 Bartolelli Elisa 18/04/1984 TI 5 
Laurea in Scienze 

dell’Educazione 3/3 

3 

CONFERMA 

3 Cardella Stefano 27/11/1967 TI 5 
Laurea in Viticultura 4/6 

p.t. 

3 

CONFERMA 

4 Gennari Alice 18/09/1985 TI 3 Laurea UNIMC 3/3 
3 

CONFERMA 

5 Pennesi 
Maribel 

Gianna 
12/04/1962 TI 10 

LM Scienze dello Sport 

UNIPG 2/2 
 3 

6 Ciccalè Eleonora 22/01/1980 TI 8 
LM in Filosofia UNIMC 

2/3 
3 

7 Gatta Roberto 15/06/1971 TI 7 
Corso Conservatorio 

Pergolesi 1/3 
3 

8 Memè  Patrizia 30/09/1968 TI 7 
LM in Scienze Motorie 

1/1 
3 

9 Bacaloni Mauro 03/08/1988 TI 3 
Laurea in Fisica 

UNICAM 1/3 
3 

11 La Torre Pasquale 18/08/1969 TI 1 Laurea ABA MC 3/5 3 

12 Leone Diego 12/07/2001 TI 0 
LM in Scienze agrarie 

1/2 
3 

13 Pellegrini Riccardo 16/11/1981 TI 0 
LM in Scienze Agrarie 

UNIVPM 1/1 
3 

14 Burzacca Francesca 16/10/1982 
TI 

4 Master II livello UNISI 4 

15 Pasquali Silvia 13/08/1977 TI 2 Master UNIMC 4 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

16 Bisegna Ilaria 01/09/1995 TI 0 Master II Livello UNISI 4 RISERVA 

17 Lattanzi Franco 31/03/1957 TI 25 LM in Storia 2/2 
5 

CONFERMA 

18 Iura Laura 07/04/1988 TI 6 LM in Storia UNIMC 
5 

CONFERMA 

19 Barbato Alessandra 22/06/1983 TI 0 
Diploma Accademico  

II livello ABA MC 2/2 

5 

CONFERMA 

20 Montemarani Paola 22/06/1971 TI 15 
Laurea in Servizi Sociali 

UNIMC 
5 

21 Mochi Fosca 19/08/1988 TI 6 
LM in Storia e 

Archeologia 2/2 
5 

22 Montesarchio Elena 25/10/1986 TI 4 LM in Storia UNIMC 5 

23 Senesi Marta 09/02/1984 TI 4 
LM Conservatorio 

Pergolesi 
5 

24 Menchini Marco 22/01/1969 TD 10 TFA sostegno UNIMC 2 

25 Vitanzi Alessandra 11/08/1975 
TD 

9 TFA sostegno UNIMC 2 

26 Bibbò Giuseppe 24/11/1970 
TD 

9 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

27 Alessandrini Gigliola 16/02/1966 
TD 

9 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

28 Peretti Chiara 13/12/1990 
TD 

7 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

29 Piattella 
Maria 

Beatrice 
22/01/1986 

TD 
7 

TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

30 Rossini Giulia 04/03/1991 TD 6 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

31 Moreno 
Violeta 

Azucena 
09/06/1964 TD 6 TFA sostegno UNIMC 2 

32 Quintili Vanessa 16/03/1986 TD 6 TFA sostegno UNIMC 2 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

33 Lambertucci Carla 02/03/1989 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

34 Torok Izabela 15/09/1981 TD 5 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

35 Mazzucca Stefania 15/08/1975 TD 5 TFA sostegno  UNIMC 2 

36 Broglia Beatrice 16/02/1969 TD 5 TFA sostegno UNIMC 2 

37 Gismondi Linda 04/03/1991 TD 4 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

38 Palazzetti Cesare 18/07/1988 TD 4 TFA sostegno UNIMC 2 

39 Capradossi Simona 19/08/1987 TD 4 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

40 Mattiacci Elisa 27/11/1979 TD 4 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

41 Monteverde Barbara 10/03/1976 TD 4 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

42 Pieristè Letizia 09/08/1991 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

43 Iommi Elisa 03/09/1989 TD 3 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

44 Claudi Livia 03/09/1988 TD 3 
TFA sostegno I grado 

UNIMC 
2 

45 Oncini Francesca 19/05/1985 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

46 Iommi Serena 11/02/1985 TD 3 TFA sostegno UNIMC 2 

47 Giovannetti Silvia 17/03/1995 TD 2 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

48 Notarangelo Marilina 13/04/1987 TD 2 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

49 Broglia Beatrice 16/02/1969 TD 2 TFA sostegno UNIMC 2 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

50 Russo 
Luisa 

Margherita 
03/07/1980 TD 1 

TFA sostegno I grado 

UNIMC 
2 

51 Troiano Antonio 09/01/1993 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

52 Achilli Elisa 03/08/1992 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

53 Mariucci Silvia 17/06/1986 TD 0 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

54 Mangiaterra Marco 28/08/1985 TD 0 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

55 Patrizi Giovanni 28/12/1983 TD 0 
TFA sostegno II grado 

UNIMC 
2 

56 Vallorani Sergio 05/07/1974 TD 0 TFA sostegno UNIMC 2 

57 Fioroni Ernesto 03/07/1998 TD 4 
Laurea in Ottica UNIPG 

1/3 
3 

58 Bompadre Stefano 26/12/1997 TD 4 LM in Ingegneria 3 

59 Cozzoli Ivano 21/10/1976 TD 4 LM ABA di Macerata 3 

60 Russo Aniello 23/12/1998 TD 3 
Laurea in Ottica UNIPG 

1/3 
3 

61 Broccolo Francesco 15/08/1997 TD 3 
Laurea in Industrie 

agrarie UNIVPM 2/3 
3 

62 Bartolini Edoardo 09/04/1993 TD 3 LM in Storia UNIMC 3 

63 Lorenzini Ambra 29/08/1988 TD 2 
LM Accademia Belle 

Arti 2/2 
3 

64 Leone Diego 12/07/2001 TD 0 
LM in Scienze agrarie ½ 

UNIVPM 
3 

65 Capozucca Silvia 24/08/1984 TD 2 Laurea in SFP 4/5 
5 

CONFERMA 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia di 

contratto 

anzianità di 

servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

66 Santanatoglia Rita 04/06/1979 TD 4 
Diploma accademico 

II grado ABA 1/2 
5 

67 Emili Alessandro 17/11/1990 TD 3 
Laurea in Matematica 

UNICAM 1/3 
5 

68 Agostinelli Michela 05/12/1980 TD 1 
Laurea in Scienze 

politiche UNIMC 
5 

69 Bellesi Noemi 25/04/1989 TD 0 Laurea in SFP 2/5 5 

 
 

Docenti Scuola secondaria di II grado inseriti con riserva per la frequenza di corsi on-line 
 

N. COGNOME NOME 
data di 

nascita 

tipologia 

di 

contratto 

anzianità 

di servizio 

anni 

corso frequentato priorità 

70 Memè Patrizia 30/09/1968 TD 6 
LM in Scienze dello 

Sport 
3 

71 Pampana Francesco 25/08/1972 TI 0 
LM in Psicologia 

UNIMERCATORUM 
5 

72 Tritarelli Sonia 30/09/1997 TD 3 
Laurea 

UNIMERCATORUM 
3 

73 Valentini Cristina 02/05/2000 TD 2 
Laurea 

UNIMARCONI 
3 

74 Palmieri Laura 10/05/1979 TD 2 Laurea UNIPEGASO 3 

75 Vitali Beatrice 05/08/1989 TD 2 
Master 

UNICAMILLUS 
4 

76 Vallorani Simona 03/05/1984 TD 0 
Corso di lingua 

Inglese Mnemosine 
6 

 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 
 

Art. 2) Sono esclusi dalla presente procedura i seguenti aspiranti: 

 

Collaboratori scolastici 

1 Ballisteri Sabrina  06/02/1966 Domanda fuori termine  

2 Duraccio Monica  05/03/1969 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

3 Merlini  Maria Teresa 03/05/1979 Domanda incompleta 

 

Assistenti tecnici 

4 Dignani Silvia  12/11/1991 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

Docenti scuola dell’Infanzia 

5 Montedoro Federica 23/09/1976 Domanda incompleta 

6 Lautizi  Claudia  03/05/1979 Corso non previsto dal CCDR  

   

Docenti scuola primaria 

7 Battistelli Dania  14/12/1974 Iscrizione in ritardo 

8 De Blasi Maristella 06/07/1970 Mancata iscrizione  

9 Di Brina Rosa  11/10/1972 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

10 Fabrini  Alessandro 23/01/1993 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

11 Fenderico Elisabetta 23/05/1994 Corso non previsto dal CCDR 

12 Giulianelli Teresa  15/11/1974 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

13 Nardini  Sara  12/02/1997 Domanda incompleta 

14 Olivieri  Alessandra 10/05/1978 Domanda incompleta 

15 Palmioli Eva  15/07/1969 Domanda incompleta 

16 Pazzelli  Isabella  21/05/1978 Domanda incompleta 

17 Rossetti Barbara  17/11/1979 Mancata iscrizione 

18 Viozzi  Romina  03/10/1972 Non iscritta 

 

Docenti scuola superiore I grado 

19 Buttafuoco Sonia  28/05/1981 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

20 Capozucca Roberta  10/16/1993 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

21 De Luca  Maria  10/03/1962 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

22 Di Brina Nicola  21/04/1980 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

23 Fontana Magdalena 02/03/1984 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

24 Marrocchi Ilaria  07/07/1987 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

25 Petrella  Letizia  17/10/1967 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

        prot. N. 1242 del 14/11/2023 

26 Pucciarelli Tiziana  08/07/1979 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

27 Vinci  Giovanna 16/01/1969 Supplente breve 

28 Zivkovic Liliana  25/04/1976 Corso non previsto dal CCDR  

 

Docenti scuola superiore II grado 

29 Barchiesi Sara  17/01/1986 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

30 Bernardini Irene  21/11/1995 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

31 Bocci  Arianna 18/05/1996 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

32 Borsella Ester  26/06/1987 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso  

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

33 Cacchiarelli Cristina  27/06/1982 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso  

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

34 Cenci  Loretana 15/01/1969 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

35 Ceschini Daniela  16/06/1968 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

36 Coccia  Letizia  24/10/1982 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

37 Coppa  Serena  01/03/1992 Non iscritta a.a. 2023/2024 

38 Corvatta Matteo  03/05/1982 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

39 Diamantini Fabrizio 03/11/1971 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

40 Di Monte Armando 05/11/1994 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023  

41 De Sanctis Andrea  11/12/1971 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

42 Emiliani Riccardo 19/03/1981 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso  

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

43 Evangelista Maria  19/03/1984 Esclusa per incapienza 

44 Feroci  Stefania 23/08/1985 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

45 Ferrarini Ilaria  31/03/1976 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

46 Giannangeli Eleonora 06/09/1985 Non Iscritta a.a. 2023/2024 

47 Giovannetti Silvia  17/03/1995 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

48 Giugliano Daniela  30/12/1974 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

49 Grasso  Mirko  01/10/1979 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

50 Macellari Antonella 17/09/1966 Non previsto dal CCDR 

51 Magagnini Alessandro 31/01/1988 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

52 Malavolta  Mara  02/09/1971 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

53 Mele  Claudia  05/01/1969 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

54 Mercuri Lucia  12/12/1988 Domanda incompleta 

55 Moise  Loredana 27/05/1983 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

56 Morbidoni Chiara  08/04/1992 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

57 Musarò  Emanuela 08/06/1986 Non Iscritta a.a. 2023/2024 

58 Orlandi  Cinzia  07/07/1974 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

59 Pantanetti Federica 19/09/1975 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

60 Pellegrini Ilaria  09/01/1995 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

61 Peroni  Filippo  05/04/1988 Domanda incompleta 

62 Riganelli Sonia  06/06/1977 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

63 Romanelli Catiuscia 09/02/1977 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

  

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

64 Ricci  Ilaria  27/0  Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

65 Rossi  Manlio  16/01/1973  Non Iscritto a.a. 2023/2024 

66 Sangiovanni Chiara  30/03/2000  Esclusa per incapienza 

67 Spernanzoni Sara  26/09/1986 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

68 Squadroni M. Alessandra 24/11/1974 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

69 Tatarella Valerio  21/12/1978 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

70 Teloni  Riccardo 24/02/1985 Supplenza breve 

71 Vagnoni Augusto 05/05/1974 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023 

72 Vecchi  Gaia  07/04/1992 Mancanza della formale iscrizione al corso – Avviso 

       prot. N. 1242 del 14/11/2023  

73 Peroni  Filippo  05/04/1988 Domanda incompleta 

 

Personale educativo 

74 Meo   Michela 07/05/1994  Non previsto dal CCDR  

 

Cuoco 

75 Montalboddi Francesco 07/11/1974 Incapienza 

 

 

Art. 2 

 

I Dirigenti scolastici curano la tempestiva notifica di quanto si trasmette al personale interessato che nei cinque 

giorni successivi alla notifica può proporre segnalazioni o memorie scritte avverso errori materiali. Decorso 

tale termine è emessa la graduatoria definitiva. 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web istituzionale di questo Ufficio all’indirizzo 

www.uspmc.sinp.net 

 

 
         

                IL DIRIGENTE  

                     Alessandra Belloni 

                                                                                                                                                               

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio V 

Ambito Territoriale di Macerata 

202312111100        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via P. Matteo Ricci, 31, 62100 Macerata - Codice iPA: m_pi 

 Pec: uspmc@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.mc@istruzione.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0733 29341– CF: 80007480439 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspmc.sinp.net/ 

 

 

 

 
- Ai DIRIGENTI SCOLASTICI 

     di ogni ordine e grado LORO SEDI 
 

- Al SITO WEB dell’Ufficio 
     SEDE 
 

- Alle OO.SS del Comparto “Scuola” 
  LORO SEDI 

MCIC83500T - A7C46D6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013427 - 12/12/2023 - V.6 - E

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspmc@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.mc@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspmc.sinp.net/

		2023-12-11T11:19:59+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2023-12-11T12:49:50+0100
	protocollo




